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Finanssiala ry (FA) pitää erittäin hyvänä, että EU:n ja Yhdistyneen kuningaskunnan (UK) välistä 
keskusteluyhteyttä on pystytty tiivistämään. Kannatamme laajaa strategista kumppanuutta, ottaen 
kuitenkin huomioon EU:n edut ja EU:n sisäinen yhtenäisyys. Eurooppa-neuvoston hyväksymät 
suuntaviivat keskustelulle ja neuvotteluille ovat kannatettavia.  
 
EU:ssa ja UK:ssa voimassa olevan finanssialan sääntelyn osalta voidaan todeta, että suurta 
eriytymistä tärkeissä sääntelykehikoissa ei ole toistaiseksi suuremmassa määrin tapahtunut. Laajoja 
sääntelymuutoksia on kuitenkin valmisteilla tai tulossa voimaan UK:ssa, ja tämän jälkeen nähdään, 
onko UK:n sääntely joillain aloilla eriytymässä EU-sääntelykehikosta. Pidämme tärkeänä, että 
EU:ssa seurataan kehitystä ja huomioidaan mahdolliset eriämät Euroopan kilpailukyvyn ja yritysten 
toimintakentän näkökulmasta. UK:ssa on vireillä mm. pankkien vakavaraisuusuudistus Basel-
kehikon täytäntöönpano. Viranomaiset ovat ilmoittaneet kehikon UK-täytäntöönpanon lykkäyksistä, 
joiden huomiointi EU-alueella on tärkeää vastaavassa täytäntöönpanotyössä.  
 
Arvopaperikaupan selvitystoiminnan lisääminen EU-alueella Lontoon sijaan on ollut pitkäaikainen 
tavoite Euroopassa. Emme pidä nopeaa liiketoiminnan siirtymää EU-alueelle tulevina vuosina 
todennäköisenä, joten siirtymäaikojen pidentämistä voidaan joutua tarkastelemaan. EU:ssa on 
lisäksi päätetty arvopaperikaupan selvityssyklin lyhentämisestä kahdesta pankkipäivästä yhteen 
pankkipäivään. FA kannattaa muutosta. Muutoksen tekemisessä on tärkeää mm. se, että UK teki 
päätöksen samanaikaisesta siirtymisestä. Synkronoitu uudistus on esimerkki arvopaperikaupan 
globaalin luonteen huomioimisen tärkeydestä. Pääomamarkkinat ovat monikansallisia.  
 
Päästökauppajärjestelmiä ja hiilirajamekanismeja koskevan keskusteluyhteyden tiivistäminen on 
kannatettavaa. Ilmastonmuutoksen torjuntaa ja kestävää rahoitusta koskevien toimien 
kansainvälinen koordinaatio on tärkeää toimien tehokkuuden luomiseksi. 
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